

Ginia Invest ApS

Yppenbjerg 12
4490 Jerslev Sjælland

Årsrapport
24. juni 2015 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2015

Gitte Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ginia Invest ApS
Yppenbjerg 12
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr: 37290556
Regnskabsår: 24/06/2015 - 30/06/2015

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i PCA Holding A/S samt investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets overskud på 842 tkr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et resultat på samme niveau som i dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 24. jun 2015 - 30. jun 2015

	Note	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		847.186
Bruttoresultat		842.186
Resultat af ordinær primær drift		842.186
Ordinært resultat før skat		842.186
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		842.186
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		847.186
Overført resultat		-205.000
I alt		842.186

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.790.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.790.936
Anlægsaktiver i alt		12.790.936
Aktiver i alt		12.790.936

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		847.186
Overført resultat		11.688.750
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt	2	12.785.936
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		12.790.936

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	11.943.750
Kostpris ultimo	11.943.750
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat i associeret virksomhed	853.334
Andel af afskrivning af goodwill i associeret virksomhed	-6.148
Nettoopskrivninger ultimo	847.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.790.936
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.838.227

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PCA Holding A/S, Høng	32,5%	33.700.643	4.152.892

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emmision	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Stiftelse 24. juni 2015	50.000	11.893.750	0	0	0	11.943.750
Overkurs overført til frie reserver	0	-11.893.750	0	11.893.750	0	0
Årets resultat	0	0	847.186	-205.000	200.000	842.186
Egenkapital ultimo	50.000	0	847.186	11.688.750	200.000	12.785.936

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen siden stiftelsen 24. juni 2015.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.